
 

 

UCHWAŁA NR VII/15/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XV/6/2012 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w zw. z art. 6  l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), na wniosek 

Burmistrza Miasta Bierunia  

RADA MIEJSKA W BIERUNIU  

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XV/6/2012 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadzić 

następujące zmiany:  

1. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Opłata, o której mowa w ust. 1  wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości przelewem na 

rachunek bankowy 62 8435 0004 0000 0000 6158 0032 w Banku Spółdzielczym w Tychach, Oddział 

Bieruń lub w kasie Urzędu Miasta, ul. Rynek 14, 43-150 Bieruń (I piętro pok. 17)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Bieruniu 

 

 

Adam Rozmus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2013 r.

Poz. 4819


		2013-07-08T11:45:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




